



Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Gydevang 39-41
3450 Allerød

CVR-nr 12 86 86 93

ÅRSRAPPORT
2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2022

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
	Telefon: 48 17 57 77
	CVR-nr: 12 86 86 93
	Stiftet: 1. marts 1989
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Broe Lars Hansen Larsø Bjørn G. Hansen
Direktion	Lars Hansen Larsø
Pengeinstitut	Handelsbanken Frederiksborgvej 25 3450 Allerød
Revisor	LPOG ApS Statsautoriserede revisorer Kilde Allé 22, 3.sal 3600 Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg revision-, regnskabs- og rådgivningsydelser.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/2022 udviser et resultat på t. kr. 1.746. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	12.926.802	13.258
1 Personaleomkostninger.....	-10.414.635	-10.693
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.550	-216
Andre driftsomkostninger.....	0	-100
DRIFTSRESULTAT	2.429.617	2.249
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-7
Andre finansielle indtægter	59.557	129
Andre finansielle omkostninger	-248.164	-226
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	2.241.010	2.145
3 Skat af årets resultat.....	-495.459	-480
ÅRETS RESULTAT	1.745.551	1.665
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.745.551	1.665
Overført resultat.....	0	0
DISPONERET I ALT	1.745.551	1.665



Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
4 Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.299	310
Materielle anlægsaktiver	228.299	310
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
6 Kapitalandele i kapitalinteresser.....	15.601	0
Finansielle anlægsaktiver	15.601	0
ANLÆGSAKTIVER	243.900	310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.157.773	2.861
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.062.607	5.124
Andre tilgodehavender	20.201	3.223
Periodeafgrænsningsposter.....	0	9
Tilgodehavender	9.240.581	11.217
Likvide beholdninger	531.335	1.455
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.771.916	12.672
AKTIVER	10.015.816	12.982



Balance 30. juni PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.745.551	1.665
EGENKAPITAL	2.245.551	2.165
Hensættelse til udskudt skat	538.359	680
HENSATTE FORPLIGTELSER	538.359	680
Kreditinstitutter	40.963	90
Selskabsskat.....	564.630	305
Anden gæld.....	0	702
7 Langfristede gældsforpligtelser	605.593	1.097
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	48.597	48
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	36.109	13
Selskabsskat.....	0	2
Anden gæld.....	6.541.607	8.977
Kortfristede gældsforpligtelser	6.626.313	9.040
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	7.231.906	10.137
PASSIVER	10.015.816	12.982

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
	kr.	tkr.
Aktiekapital primo.....	500.000	500
Aktiekapital ultimo.....	500.000	500
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	1.664.774	1.373
Foreslået udbytte	1.745.551	1.665
Udloddet udbytte	-1.664.774	-1.373
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.745.551	1.665
EGENKAPITAL.....	2.245.551	2.165



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	16	17
Lønninger	10.197.215	10.503
Andre omkostninger til social sikring	217.420	190
	10.414.635	10.693
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning goodwill.....	0	149
Afskrivning, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.550	67
	82.550	216
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	637.630	357
Regulering af udskudt skat	-142.171	123
	495.459	480
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. juli 2021		2.068.959
Årets tilgang		0
Afgang.....		-2.068.959
Kostpris 30. juni 2022.....		0
Af-/nedskrivninger 1. juli 2021		-2.068.959
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		2.068.959
Af-/nedskrivninger		0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2022.....		0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		0



Noter

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2021	1.038.028
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2022.....	1.038.028
Af-/nedskrivninger 1. juli 2021	-727.179
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-82.550
Af-/nedskrivninger 30. juni 2022.....	-809.729
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	228.299

6 Kapitalandele i kapitalinteresser

	2022 kr.	2021 tkr.
Årets tilgang	15.601	0
Kostpris 30. juni 2022.....	15.601	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	15.601	0

7 Langfristede gældsforpligtelser

	1/7 2021 Gæld i alt	30/6 2022 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	137.915	89.560	48.597	0
Selskabsskat.....	304.664	564.630	0	0
Anden gæld.....	701.806	0	0	0
	1.144.385	654.190	48.597	0



Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for trækningmuligheder i kreditinstitutter, 1.500 tkr., er der givet løsørepanst stort 3.000 tkr. i selskabets immaterielle- og materielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af de omfattede aktiver udgør 49 tkr.

Til sikkerhed for trækningmuligheder i kreditinstitutter, 1.500 tkr., er der givet fordringspanst stort 1.500 tkr. i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og igangværende arbejde for fremmed regning. Den regnskabsmæssige værdi af de omfattede aktiver udgør 9.220 tkr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 90 tkr., er der givet løsørepanst stort 222 tkr. i selskabets materielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af de omfattede aktiver udgør 179 tkr.

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti for huslejebetaling på 200 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Kenneth Hansen Larsø

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 92e87c8e-f48d-4167-96e3-21e0b69c04ab

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-11-30 09:36:11 UTC



Lars Kenneth Hansen Larsø

Direktør

Serienummer: 92e87c8e-f48d-4167-96e3-21e0b69c04ab

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-11-30 09:36:11 UTC



Bjørn Grænge Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fc988fbe-20e0-4d9e-b74b-bc81fde3767f

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-11-30 12:20:48 UTC



Henrik Bremerskov Broe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-179535285502

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-11-30 12:30:03 UTC



Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 217.116.xxx.xxx

2022-11-30 12:32:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0U2EY-KS6OW-I4NL8-GONXE-67UI7-3KLF5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>